
ZARZĄDZENIE NR 125/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1586), w związku z art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1730; z 2023 r. poz. 1672) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Drost – nauczyciela, ubiegającego się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Pani Agata Krawętkowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) Pani Jolanta Kapiszka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Izabela Krawczyk – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej; 

4) Pani Inez Janion – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN z kwalifikacjami edukacji 
wczesnoszkolnej, nauczania początkowego; 

5) Pani Ewa Kozłowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN z kwalifikacjami wychowania 
przedszkolnego, pedagogiki wczesnoszkolnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A045A96-7880-41EF-92E0-A5926B832776. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T07:44:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




